
Na temelju članka 78. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 68/18., 

110/18. i 32/20.) i članka 30. Statuta Općine Janjina («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije», broj 06/13. i 11/18.), Općinsko vijeće Općine Janjina, na 15. sjednici, održanoj 24. 

veljače 2025., donosi  

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnom doprinosu («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije», broj 

3/19.), poglavlju V. JEDINIČNA VRIJEDNOST KOMUNALNOG DOPRINOSA, članku 7., 

mijenja se stavak 1. i glasi: „Utvrđuje se jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po namjeni 

građevine, određena u eurima po m3 građevine kako slijedi: ZONE STAMBENA ZONA I. 10,00 

EUR ZONA II. 8,00 EUR ZONA III. 7,00 EUR.“  

 

Članak 2. 

Ostatak odluke ostaje nepromijenjen.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Dubrovačko-

neretvanske županije.  

 

KLASA: 023-05/19-03/03  

URBROJ: 2117/06-01-25-07  

Janjina, 24. 2. 2025.  

 

Predsjednik Općinskog vijeća:  

Milivoj Herceg  

DOSTAVITI:  

1. „Službeni glasnik Dubrovačko – neretvanske županije“,  

2. Općinsko vijeće, ovdje,  

4. Pismohrana. 


